
2022年 4月吉日 

大樟春秋会会員 各位                大阪経済大学大樟春秋会 

会  長   森田 俊作 

（大和ﾘｰｽ株式会社 代表取締役会長） 

大樟春秋会定時総会開催のお知らせとご出席のお願い 

謹啓 

春の気配もととのい、春秋会会員の皆様にはいよいよご活躍のこととお喜び申し上げます。 

大学も新入生を迎え久しぶりに活況を呈しております。内心いつまでこの状態が継続出来

るのか心配事でもございます。しばらくはコロナと共生の生活を維持する事が肝要かと存じ

ます。どうぞ皆様どうぞお体ご自愛いただきたいと存じます； 

さて、平素は大樟春秋会に対し格別のご指導・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 標記の件、下記の通り開催することとなりました。 

昨年度は 20 名の新会員の皆様を迎える運びとなりました。今年度も更に会員が増えます

よう皆様のご協力をお願いいたします。同封の入会案内 VER.2をご活用いただき、おひとり

一名のご紹介をお願い申し上げます。 

大阪経済大学も９０周年をむかえることとなりました。今回の春秋会総会では大学の歴史

と共に春秋会の２２年の歴史を紐解き、これからの 100周年に向けた挑戦と題しました特別

講演（社会連携部  黒正部長様）をお願い致しております。当日は従来の様に大学の現状・

あり方についても、又、大学に対するご意見、ご質問を活発にいただきますようよろしくお

願い申し上げます。 

 母校大経大の躍進のため、大樟春秋会は「つながる力」の代表として同窓生 10 万人の道

標になっていただくよう事務局一同協力させていただきたく考えております。 

更に東京地区の会員各位も奮ってご参加いただきますよう、お待ちしております。 

尚、新型コロナ感染症の終息が一向に見えておりません。会場におきましては十分な対策を

講じておりますが、会員の皆様の体調を充分ご配慮の上、ご来場をお待ちいたしております。 

敬具 

                 記 

日  時    2022年 5月 21日（土） 

 

式 次 第   17: 00       第１部 総  会  

         17: 40        記 念 撮 影     

        17：45       第２部 特別講演 

        18：10       第３部 懇親会 

        19：30～20：00   終 了 予 定  

会  場    ホテル阪急インターナショナル 

大阪市北区茶屋町１９番地１９号  ＴＥＬ 06-6377－2100（代表） 

会  費    １５，０００円 （当日申し受けます）          以上 



 

  

 

 ２０２２ 大樟春秋会 定時総会  出欠表 

 

 

  春秋会総会 ５月 21日（土）   

                     （リアル）        （リモート） 

  第１部 春秋会総会        出席     欠席        参加 

  第２部 特別講演会          出席     欠席        参加 

  第３部 懇親会          出席     欠席        参加 

 

第１部、第２部、第３部懇親会来賓挨拶までリモートにても開催致します。 

   当日欠席の方でリモート参加の方は、下記メールアドレスをご記入お願い致します 

 

       氏名 

 

       携帯 NO 

 

       MAIL 

     

 ご出欠を御葉書、メール、FAX何れかにて返信ください（5月 10日必着） 

 

 

 

お問い合わせ先 

大阪経済大学大樟会・大樟春秋会  事務局（竹中） 

   〶533-8533  大阪市東淀川区大隅２－２－８ 

    電話     06-6990-3664 （大樟会直通） 

携帯 TEL 090-5093-5026 (竹中） 

      FAX  06-6328-4564  (大樟会事務局） 

   mail        okusuharuaki@osaka-ue-denko.com 

 

mailto:mailーokusuharuaki@osaka-ue-denko.com

